
INFORMACE  PRO ŽÁKY TŘÍD EDISONY 

k zahájení školního roku 2020/21 

 

1.9.2020 

 

8:20 hod. – scházení I.E (1. trojročí) před vchodem do školy z areálu Ráček,  

           společně s průvodcem odcházejí do své třídy 

8:30 hod. – scházení II.E (2. trojročí) před vchodem do školy z areálu Ráček,  

           společně s průvodcem odcházejí do své třídy 

8:40 hod. – scházení III.E (3. trojročí) před vchodem do školy z areálu Ráček,  

           společně s průvodcem odcházejí do své třídy 

Rodiče dětí z více trojročí si zvolí čas příchodu i kmenovou třídu (dle individuální 
domluvy). 
Ve společných prostorách budovy se žáci i dospělí pohybují s ochrannou rouškou. 
 
Do 9:15 hod. - děti tráví čas v kmenových třídách společně s rodiči a průvodci. 
 
 
10:15 - 11:15 hod. - informativní schůzky v jednotlivých trojročích 
 
 
11:30 hod. -  zakončení slavnostního dopoledne. Děti mohou odejít s rodiči domů nebo   
           se účastnit odpoledního programu (do 17:00 hod.) 
 
 

            

Od  2.9.2020  vyučování dle rozvrhu. 

  

   

  


